
1

BANDO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE PER LA GESTIONE 
DELL’AREA  E  DEL  MANUFATTO  COLLOCATO  NELLA  PINETA  E  GIARDINI 
PUBBLICI DENOMINATO “BAMBINOPOLI” SAN BENEDETTO DEL TRONTO.

AVVISO DI PROROGA DEI TERMINI.

IL DIRIGENTE 
Ritenuto necessario prorogare i termini della procedura in oggetto, al fine di organizzare al meglio i  
sopralluoghi preservando la continuità delle altre attività d’ufficio,

DISPONE
1)  In  relazione  al  TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE,  il  differimento  dello 
stesso alle ore 13:00 del giorno 13 febbraio 2024, con le stesse modalità previste nel bando;
2) In relazione alle RICHIESTE DI SOPRALLUOGO, l’invio entro e non oltre il termine delle ore 
14:00 del giorno 7 febbraio 2024;
3) In relazione alla APERTURA DELLE BUSTE, la fissazione dell’apertura dei plichi per il giorno 
15 Febbraio 2024 ore 9:30.
Restano ferme le altre disposizioni ed indicazioni riportate nel bando pubblico sopra richiamato.

San Benedetto del Tronto, li 19/01/2024

Il R.U.P.
Il Dirigente

Area LL.PP. e Patrimonio
Ing. Mauro Bellucci

(documento firmato digitalmente)

C
om

un
e 

di
 S

an
 B

en
ed

et
to

 d
el

 T
ro

nt
o 

 P
ro

t.0
00

50
21

-1
9/

01
/2

02
4-

c_
h7

69
-P

G
-0

34
7-

00
04

00
10

00
02

-C


	1) In relazione al TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE, il differimento dello stesso alle ore 13:00 del giorno 13 febbraio 2024, con le stesse modalità previste nel bando;
	2) In relazione alle RICHIESTE DI SOPRALLUOGO, l’invio entro e non oltre il termine delle ore 14:00 del giorno 7 febbraio 2024;
	3) In relazione alla APERTURA DELLE BUSTE, la fissazione dell’apertura dei plichi per il giorno 15 Febbraio 2024 ore 9:30.

